

Nostro A/S
Voerbjergvej 40 w, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 17 43 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Per Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nostro A/S
Voerbjergvej 40 w
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29 17 43 69
Stiftet: 14. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Marie Kønig
Per Mogensen
Ole Bach Jensen

Direktion

Anne Marie Kønig

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med engroshandel samt import og eksport af it-udstyr, kontorudstyr, finansiel virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.396 t.kr. mod 5.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.396.143	5.469.877
1 Personaleomkostninger	-4.919.222	-4.170.929
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.018	-102.276
Resultat før finansielle poster	1.389.903	1.196.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.874	0
Andre finansielle indtægter	98.745	139.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.787	-126.325
Resultat før skat	1.412.735	1.210.237
3 Skat af årets resultat	-334.410	-325.561
Årets resultat	1.078.325	884.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.078.325	884.676
Disponeret i alt	1.078.325	884.676

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.841	174.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.841</u>	<u>174.729</u>
Deposita	132.117	196.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.117</u>	<u>196.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>319.958</u>	<u>370.921</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.296.212	5.606.841
Forudbetalinger for varer	0	74.246
Varebeholdninger i alt	<u>5.296.212</u>	<u>5.681.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.679.746	4.190.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.828	1.109.135
Udskudte skatteaktiver	19.000	21.100
Andre tilgodehavender	518.566	774.281
Periodeafgrænsningsposter	144.833	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.377.973</u>	<u>6.094.692</u>
Likvide beholdninger	<u>625.520</u>	<u>805.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.299.705</u>	<u>12.581.389</u>
Aktiver i alt	<u>11.619.663</u>	<u>12.952.310</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.630.970	4.630.970
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.078.325	884.676
Egenkapital i alt	<u>6.209.295</u>	<u>6.015.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.546.833	2.605.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.838	1.294.602
Selskabsskat	331.267	328.219
Anden gæld	2.490.430	2.708.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.410.368	6.936.664
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.410.368</u>	<u>6.936.664</u>
Passiver i alt	<u>11.619.663</u>	<u>12.952.310</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.155.232	3.447.889
Pensioner	505.792	490.525
Andre omkostninger til social sikring	71.367	54.331
Personaleomkostninger i øvrigt	186.831	178.184
	<u>4.919.222</u>	<u>4.170.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.787	126.325
	<u>77.787</u>	<u>126.325</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.310	328.219
Årets regulering af udskudt skat	2.100	-2.658
	<u>334.410</u>	<u>325.561</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	659.210	907.210
Tilgang i årets løb	204.504	55.000
Afgang i årets løb	-346.995	-303.000
Kostpris ultimo	<u>516.719</u>	<u>659.210</u>
Af- og nedskrivninger primo	-484.481	-441.922
Årets afskrivninger	-87.018	-102.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	242.621	59.717
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-328.878</u>	<u>-484.481</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.841</u>	<u>174.729</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 20 aktier a 25.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	<u>4.630.970</u>	<u>4.630.970</u>
	<u>4.630.970</u>	<u>4.630.970</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	884.676	623.704
Udloddet udbytte	-884.676	-623.704
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.078.325</u>	<u>884.676</u>
	<u>1.078.325</u>	<u>884.676</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.296 t.kr.
Driftsmateriel og -inventar	188 t.kr.

**9. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 340 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 262 t.kr. Opsigelsesvarslet er seks måneder.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30532031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.